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# Participant score v score v score v score v Total score Total v

10 Annie Charest 74 6 71 2 72 3 58 0 275 11

2 Guy Jobin 71 7 70 6 65 2 63 0 269 15

1 Ben Dombrowski 73 5 67 2 72 4 57 1 269 12

14 François St-Pierre 68 4 68 1 68 4 62 3 266 12

17 Denis Dumont 75 7 68 1 71 4 49 1 263 13

13 Guillaume Marcotte-Delisle 73 6 65 2 71 3 52 0 261 11

8 Eric St-Hilaire 66 3 69 2 65 3 61 2 261 10

7 John Laliberté 71 2 70 4 66 3 52 2 259 11

15 Yannik Lavoie 69 2 68 4 67 1 55 2 259 9

5 François Pilon 68 2 64 1 69 5 51 1 252 9

3 Sébastien Perron 50 0 69 2 70 3 61 1 250 6

16 Stéphan Richard 71 5 71 4 67 3 40 0 249 12

4 Gilles Dubé 71 2 58 0 65 3 52 1 246 6

6 Sacha Trottier 70 3 61 1 64 2 49 2 244 8

9 Jeff Charrette 67 3 61 0 59 0 56 1 243 4

12 Martin Rousseau 69 3 65 3 50 0 47 1 231 7

11 Pierre Tremblay 65 2 59 0 0 0 0 0 124 2

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Association de tir de la province de Québec

Match 22LR 2023
AM 100 verges AM 200 verges PM 200 verges PM 300 verges Grand ensemble



 

# Participant score v
2 Guy Jobin 63 0

14 François St-Pierre 62 3

8 Eric St-Hilaire 61 2

3 Sébastien Perron 61 1

10 Annie Charest 58 0

1 Ben Dombrowski 57 1

9 Jeff Charrette 56 1

15 Yannik Lavoie 55 2

7 John Laliberté 52 2

4 Gilles Dubé 52 1

13 Guillaume Marcotte-Delisle 52 0

5 François Pilon 51 1

6 Sacha Trottier 49 2

17 Denis Dumont 49 1

12 Martin Rousseau 47 1

16 Stéphan Richard 40 0

11 Pierre Tremblay 0 0

Challenge 300 verges

Match 300 v


